[bookmark: P28]ПРОЕКТ                                                                                       Форма по ОКУД
                                                                                                                   по ОКПО
Управление образования Невьянского городского округа
ПРИКАЗ
	№ документа
	Дата составления

	____-Д
	__.__.2023

О внесении изменений в приказ управления образования Невьянского городского округа от 27.09.2022 № 520-Д «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Запись на обучение по дополнительной образовательной
программе на территории Невьянского городского округа»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06 июля 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Невьянского городского округа от 25.07.2019 № 1180-п «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,  пунктом  3.1.1,  разделом 7 Положения об управлении образования Невьянского городского округа, утвержденного решением Думы Невьянского городского округа от 23.05.2012 № 33

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ управления образования Невьянского городского округа от 27.09.2022 № 520-Д «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Запись на обучение по дополнительной образовательной программе на территории Невьянского городского округа»: в наименовании, пункте 1.1. и пункте 4.1. Административного регламента наименование услуги изложить следующим образом «Запись на обучение по дополнительной образовательной программе на территории Невьянского городского округа».
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Настоящий приказ опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте управления образования Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования Невьянского городского округа Богданову С.Г.

Начальник управления образования
Невьянского городского округа                                                     В.Р. Шадрина